
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 70293679

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.413,06 RON - 10.413,06 RON

Descriere: NR CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 AMESTEC MEXICAN CONG. KG D KG 10 6,40 64,00 5,76 2 PATE FICAT PORC 100 G BUC 120 1,15 138,00 12,42 3 BRANZA DULCE VACI KG KG 20 14,90 298,00 26,82 4 BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI D BUC 768 0,42 322,56 29,03 5 UNT CUB BUC 1200 0,39 468,00 42,12 6 OTET 1 L L 6 2,70 16,20 1,46 7 ZAHAR TOS KG 20 3,20 64,00 5,76 8 OREZ KG 24 5,01 120,24 10,82 9 IAURT NATURAL 150 GR D BUC 400 1,10 440,00 39,60 TOTAL 1.931,00 173,79
